


Vtipy pro děti 7
Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na
www.cpress.cz

www.albatrosmedia.cz

Zuzana Neubauerová

Vtipy pro děti 7 – e-kniha
Copyright © Albatros Media a. s., 2024

Všechna práva vyhrazena.
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována

bez písemného souhlasu majitelů práv.









Copyright © Zuzana Neubauerová 2024

ISBN tištěné verze 978-80-264-5329-1
ISBN e-knihy 978-80-264-5346-8 (1. zveřejnění, 2024) (epub)
ISBN e-knihy 978-80-264-5347-5 (1. zveřejnění, 2024) (mobi)
ISBN e-knihy 978-80-264-5336-9 (1. zveřejnění, 2024) (ePDF)

Byla jednou jedna kniha… a jakmile ji dočetli, 
skončila zastrčená v knihovně. Tak to ale skončit 
nemusí! Pošlete ji dál s www.restorio.cz.

Albatros Media podporuje udržitelný rozvoj, který vrací použitým věcem smysl.  
On-line antikvariát Restorio vaše knihy odkoupí a zaplatí vám ihned – nečekáte,  
až se prodají. Získané peníze si můžete nechat, nebo si vyberete charitu, kterou 
jimi podpoříte. V tom případě navýší Restorio částku o 20 %.



OBSAH

O Chucku Norrisovi  ........................................ 9
Cestování  ........................................................ 17
Ou ou  .............................................................. 25
Hádanky  .......................................................... 33
Slovní hříčky  .................................................. 41
Ze školy  ........................................................... 47
Kameňáky  ....................................................... 53
Manželské  ....................................................... 59
Nezařazené  ..................................................... 61
Ham ham  ........................................................ 67
Hlášky  ............................................................. 69
Povolání  .......................................................... 75
Máme rádi zvířata .......................................... 77
U doktora  ........................................................ 91





O CHUCKU 
NORRISOVI



10

Kalendář Chucka Norrise po 31. březnu pokračuje 
přímo na 2. dubna, protože z Chucka si nikdo apríl 

dělat nebude.

c

Chuck Norris dokáže PC hru dohrát dříve, 
než ji nainstaluje.

c

Chuck Norris dokázal na kurzu resuscitace oživit 
i figurínu.

c

Když Graham Bell vynalezl telefon, 
už tam měl zmeškaný hovor od Chucka Norrise.

c

Chuck Norris doma uklízet nemusí –
špína se bojí překročit práh jeho domu.

c


